



Montag bis Samstag
8.00 Uhr bis 20.00 Uhr



kostenloses
Parken

CENTER AM SPEICHERTURM



Wast

Was(t) für ein Markt

Anton-Spilker-Straße 33 (im Center am Speicherturm) | 32839 Steinheim
Tel.: 05233 9533410 | Montag-Samstag 08.00-20.00 Uhr

Bei uns ist JEDER TAG Markttag

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

Marokko Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Becher (1 kg = € 7,98)

Driscoll's

SUPERKNÜLLER
-33%
3.99 ~~5.99~~

SUPERKNÜLLER
-42%
0.69 ~~1.19~~

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jägermeister € 10,99, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 9,49, Dr. Oetker € 1,99, Der Große Bauer € 0,55, Hackfleisch € 0,69, Kulturheidelbeeren € 3,99

Der Große Bauer
versch. Sorten, je 220 g - 250 g Becher (1 kg = ab € 1,76)

SUPERKNÜLLER
-55%
0.44 ~~0.99~~

Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder **Bistro Flammkuchen**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 235 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4,85) auch Ristorante Piccola im Angebot

SUPERKNÜLLER
-42%
1.99 ~~3.49~~

Jägermeister Kräuterlikör
35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70) auch Jägermeister Scharf 33% Vol. im Angebot

SUPERKNÜLLER
-24%
10.99 ~~14.49~~

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,83) zzgl. € 3,30 Pfand

SUPERKNÜLLER
-35%
9.99 ~~15.49~~ (1 l = € 0,79)

APP PREIS %
EDEKA APP PREIS
9.49

WOCHENWERBUNG GÜLTIG VOM 25.04. - 27.04.2024

Marvin Wast e.K., Anton-Spilker-Straße 33, 32839 Steinheim. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

WIR SEHEN ROT

Es reicht! Immer mehr Menschen müssen auf ihre Apotheke vor Ort verzichten, weil pro Jahr in- zwischen 500 Apotheken wegfallen. Die Bundesregierung ist weiterhin nicht bereit, die Apotheken zu stabilisieren. Deswegen sehen wir rot! Sprechen Sie uns bei Fragen gerne an.



center
APOTHEKE

Center Apotheke Steinheim
Ricarda Schelp e.K.
Anton-Spilker-Str.33
32839 Steinheim
Kostenlose Rufnummer
0800 - 95 25 355

center
APOTHEKE

Damenhaarschnitt

(kurz) 40,50 € mit waschen / föhnen / stylen
(lang) 50,50 € mit waschen / föhnen / stylen
Curtain Pony ab 6,00 €

Herrenhaarschnitt

28,- € mit waschen / föhnen / stylen
Packet Graukaschierung 50,50 €

Kinderhaarschnitt

(kurz) 16,- € (bis 7 Jahren) (lang) 18,- €
(lang) 19,- € (bis 14 Jahren) (lang) 22,50 €

TESS HAIR STYLE
Erwecke die Schönheit in dir

Termine online buchen unter:
www.tesshairstyle.de
Telefonnummer 05233/9536992



Öffnungszeiten:
Montags bis Samstags
9.00 Uhr bis 18.00 Uhr

TIME FOR RETRO

ice watch

SCHÄFERS
UHREN & GOLD-SCHMIEDEHAUS

www.gold-schaefers.de
Inh. Uhrmacher u. Goldschmiedemeister Raphael Schäfers

ice watch

SCHÄFERS
UHREN & GOLD-SCHMIEDEHAUS

www.gold-schaefers.de
Inh. Uhrmacher u. Goldschmiedemeister Raphael Schäfers

Cooler Selfies?

Können Ihr selbst am besten!

RINGFOTO

Profi-BEWERBUNGS-BILDER

Gibt es bei uns!
Jetzt neu:
Greenscreen-Fotografie
Fotografieren lassen,
Lieblingsbild auswählen
Hintergrund aus über 100 Motiven auswählen
und gleich mitnehmen!

RINGFOTO BECKMANN
2 x in Ihrer Nähe!

Schwabenberger Str. 6 • 32816 Schieder (0 52 82 - 3 39)
Anton-Spilker-Str. 33 • 32839 Steinheim (0 52 33 - 38 36 80)
www.ringfoto-beckmann.de

Komm' rein

HOL' ALLES AUS DEINER BEWERBUNG RAUS!

RINGFOTO

